
 

DREJTORIA E TENSIONIT TË LARTË 

DEGA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

OSSH  sh.a                                                                                                                           Rr.  Gramoz Pashko Vila GRI, Tiranë, Shqipëri 

NIPT: L81530018E                                                                                                                                                                                                                                          

 

Nr.__________ Prot.                Tiranë, më    19/01/2021 

 

Lënda :           Njoftimi i kontratës , i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve   

                        Publike. 

 

Drejtuar:         AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

 

Njoftimi i Kontratës 

Njoftimi i kontratës për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e NjoftimevePublike 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  
 

Emri:                           Drejtoria e Tensionit të Lartë OSSH sh.a 

Adresa                         Rr.Gramoz Pashko, Vila Gri,Tiranë,Shqipëri, 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:   

Emri:                           Aleksandër Pjetri 

Adresa                         Rr. Gramoz Pashko, Vila Gri,Tiranë,Shqipëri, 

Tel/Fax  Nr. Tel. 0692317299 

E-mail   aleksander.pjetri@oshee.al 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur - Shërbime  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim të transformatorëve TL/TM”  

Marrëveshje Kuadër - Me një operator ekonomik  fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – 

Me afat të Marrëveshjes Kuadër 12 muaj. 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-84200-01-18-2021 

5. Fondi limit:  155,000.000 (Njëqindë e pesëdhjetë e pesë milion) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12  Muaj nga data e nënshkrimit 

të kontratës  të Marrëveshjes Kuadër.    

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

http://www.oshee.al/


 

DREJTORIA E TENSIONIT TË LARTË 

DEGA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

OSSH  sh.a                                                                                                                           Rr.  Gramoz Pashko Vila GRI, Tiranë, Shqipëri 

NIPT: L81530018E                                                                                                                                                                                                                                          

 

Datë - 12.02.2021 Ora 10:00  

Adresa: Drejtoria e Tensionit të Lartë OSSH sha 

www. app.gov.al. 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

  Datë - 12.02.2021 Ora 10:00  

Adresa: Drejtoria e Tensionit të Lartë OSSH sha 

www. app.gov.al. 

9. Të dhënat e Personit Përgjegjës të Procedurës së Prokurimit: Përgjegjës Aleksandër Pjetri,  

Nr. Cel: 0692317299,   e-mail: aleksander.pjetri@oshee.al. 

 

 

mailto:aleksander.pjetri@oshee.al

